Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital  Retificador e Complementar ao Edital Nº 7/2023Edital  Retificador e Complementar ao Edital Nº 7/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U. RESOLVE tornar público, a ALTERAÇÃO DE DATAS PREVISTAS NOALTERAÇÃO DE DATAS PREVISTAS NO
CRONOGRAMACRONOGRAMA do Edital Nº 07/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT referente a seleção interna de
estudantes para monitoria didática.

Estão alteradas as datas destacadas em negrito, no cronograma a seguir

(...)

11. DO CRONOGRAMA11. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADEATIVIDADE DATADATA

Publicação do edital 04/04/2023

Período de inscrições

04 a 16/04/202216/04/2022
Formulário

https://forms.gle/EHxCrSMFYFZX8B5T7

Publicação das inscrições homologadas e locais de banca 17/04/202317/04/2023

Entrevista com a banca de seleção 18 a 20/04/202318 a 20/04/2023

Publicação do resultado final 24/04/202324/04/2023

(...)

Cáceres – MT, 06 de abril de 2023.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730 de 19/04/2021

https://forms.gle/EHxCrSMFYFZX8B5T7

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 06/04/2023 16:12:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

503708
e54bc8eca1

	Documento assinado eletronicamente por: